



Vår ordförande, Leif Nyberg och Lena Hardin från IOGT-NTO med det historiska dokumentet som reglerar samarbetet mellan föreningarna

LAXÖFÖRDRAGET

Den 7 oktober skrev Leif Nyberg, Hallarnas ordförande och Lena Hardin, ordförande i IOGT-NTO under det avtal som populärt kallas Laxöfördraget och som innebär ett samarbete under minst fem år.

Utgångspunkten är ett erbjudande från IOGT-NTO Fasta Förbundet att låta Hallarnas Skådespelarlag uppföra och framföra ett sommarskådespel på Laxön. Laxön ägs av Slottsmöjlans Fastighets AB men arrenderas av IOGT-NTO-föreningen Fasta Förbundet.

Avtalet innebär förutom en större friluftsuppsättning också att Hallarna åtar sig att leda teaterkurser under några sommarveckor med de barn som deltar i kolloverksamheten "Sommarkul på Laxön". I gengäld får vi värdefull hjälp med scenbygge och marknadsföring.

TEATERKURS

Höstens teaterkurs avslutas den 14 december. En livaktig höst har det varit med en stabil grupp på ca 15 deltagare. Första månaden ägnades åt sedvanliga teaterövningar, improvisationer mm. Därefter vidtog ett "Lorca-pass". Med utgångspunkt från Lorcass liv och verk ställdes två små föreställningar samman.

De sista gångerna kommer att ägnas åt improvisationer kring temat Jultomten från OZ. Planer finns på att hinna komma ut på några förskolor och spela för barnen, men detta återstår att se.

Vårens kurs startar 8 feb. och pågår fram till påsk. Det finns plats för fler! Vill du vara med eller känner någon som vill det, kontakta Ulla- Britt tel 184467 eller ullabritt1@live.com. Även till våren kommer en avgift 200 kr att tas ut.

FAMMARP

Höstens tilltänkta städning blev av olika orsaker inte av. Nu gör vi ett nytt försök!

Vi samlas lördagen den 5 februari kl. 10.00, städar och rensar och avslutar med en kick off inför vårens verksamhet framåt kvällen.

Redan veckan innan dvs lördagen den 29 januari behöver

ett gäng åka dit och förbereda genom att ha en första inventering och sortering. Kan du vara med? Anmäl dig till Ulla-Britt.

TROLLKARLEN FRÅN OZ.

Manuset är under bearbetning, scenografen (Ingvar) har påbörjat "tänkandet" kring scenografi och annat.

Repetitionerna startar i början av mars och pågår fram till slutet av maj i en första omgång. Måndag, onsdag och helger blir generella repetitionsdagar från mars till maj.

Det kommer att behövas många frivilliga krafter, klädsömnad, scenografibygg m m. Är du intresserad eller känner någon som kan vara det, kontakta Ulla-Britt.



Till slut tillönskas alla medlemmar **GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR** och väl mött under 2011!